
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33904 31Quarta-feira, 26 DE JUNHO DE 2019

DEBORA CONSUELO ESPINOLA NOGUEIRA DE 
ALBUQUERQUE

Enfermeira Especialista em Controle de 
Infecção Hospitalar 57196495/2

LIENE DO SOCORRO CAMARA XIMENES Enfermeira Especialista em Controle de 
Infecção Hospitalar 5857350/5

FELIPPE MARTINS RODRIGUES Enfermeiro Especialista em Controle de 
Infecção Hospitalar 5908880/2

ANA PAULA MALCHER AZEVEDO Assistente Administrativo 57204970/1
MEMBROS CONSULTORES

NOME SETOR CARGO

MARIA ALVES BELÉM Enfermeira/ Diretora de Apoio Técnico 
Operacional 54190033/2

NORMA SUELY DE CARVALHO FONSECA 
ASSUNCAO Médica/ Diretora Assistencial 5180864/4

LEONARDO RIODADES DAHER SANTOS Administrador/ Diretor Administrativo 
e Financeiro 5948503/1

MARCELO PEREIRA MOTA Biomédico/ Gerente Laboratório 57193118/1
GLENDA LUCIANA COSTA BRAGA Farmacêutica/ Gerente Farmácia 5904397/4

DOCIANA ERICA CABRAL FORMIGOSA Assessora da Gestão da Qualidade 5800072/3

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém, 19 de junho de 2019.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 447379
PORTARIA Nº 556/2019 – GAPE/GP/FSCMP, DE 25 DE JUNHO DE 2019.
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do 
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO os termos da PORTARIA Nº 440/2019-GAPE/GP/FSCMP, 
de 29/05/2019, publicada no DOE 33.884, 30/05/2019, que constituiu 
a Comissão de Análise Curricular e de Entrevista do Processo Seletivo 
Simplifi cado 2019/FSCMP.
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplifi cado – 
PSS 001/2019/FSCMP, para contratação em caráter temporário dos profi s-
sionais aprovados no certame, de acordo com o Edital 001/2019/FSCMP.
Belém
AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086179363 ADRIANA BRANCO CARDOSO DE ARAUJO  
20190086182727 ANDRE HOLANDA LIMA  
2019008688478 CARLOS JOSE LEAL DE SIQUEIRA  
20190086178752 EDILSON LEAL  
20190086104937 ERREISON CARLOS MIRANDA MONTEIRO  
2019008695856 FABRICIO FARIAS BORGES  
20190086184961 IZABEL JOANA DE OLIVEIRA TOTA  
20190086182042 JESUS CRISTIAN PAIXÃO SANTA ROSA  
2019008697250 JULIA MARIA NASCIMENTO DA ANUNCIAÇÃO-  
20190086109903 LENILDO CAETANO CARVALHO  
20190086187166 LUCIANA PEREIRA SILVA  
20190086181416 LUIS EDUARDO DE SOUZA SILVA  
20190086179593 MANOEL CLEBSON SOUZA DOS ANJOS  
20190086181455 MARCELO HENRIQUE MONTEIRO DE OLIVEIRA  
2019008692067 MARCELO MIRANDA DAMASO  
20190086175103 MARCOS PAULO GAMA DA SILVEIRA  
20190086179544 MARGARETH DO SOCORRO SIQUEIRA FRANCO  
20190086181267 MARLENE MORAES SILVA  
20190086143333 PEDRO ANTONIO PRUDENTE TRINDADE  
2019008610816 RENAN TEIXEIRA DA SILVA  
2019008692246 SERGIO DE PAULA SOUZA  
20190086103537 SIMONE MORAIS AGUIAR  
20190086181750 WALBER WESLEY PONTES CHAVES  

Belém
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086161222 CELIA REGINA SILVA COSTA  
20190086179878 DÉBORA LIMA DO VALE  
2019008695249 EDER DA SILVA ALMEIDA  
2019008676292 JANE DO SOCORRO AMORIM DE OLIVEIRA  
20190086181662 MÁRCIA NAZARETH LOBATO BENATHAR  
20190086124487 MARIA DO SOCORRO SANTOS  
20190086181960 RAFAEL CARLO VALE FERREIRA  
2019008661909 RENAN ROGER REIS RODRIGUES  
20190086162302 ROSANA SILVA PINTO  

Belém
ASSISTENTE SOCIAL
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086163624 GLEIDIANE VALLE DOS SANTOS  

Belém
BIOMÉDICO
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086179603 RAIMUNDA CLÁUDIA MARTINS BALBI  

Belém
ENFERMEIRO (Centro Cirúrgico)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086175652 DANIELA MARQUES PIMENTA  

Belém
ENFERMEIRO (Intensivista Com Habilidade em Pediatria)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
2019008665491 SABRINA DO SOCORRO MARQUES DE ARAÚJO  

Belém
ENFERMEIRO (Nefrologista)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086183110 ALESSANDRA MIRANDA MORAES  

Belém
ENFERMEIRO (Neonatologia)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086145447 ANGELO MARCIO DIAS CORDEIRO  
2019008690564 DANIELA PINHEIRO DE AGUIAR  
20190086180809 DELMA DAHER SARMANHO  
2019008665059 ELENISE FERREIRA MONTEIRO  
2019008691275 LUCYANA MARY DE ARAUJO JASSÉ  
20190086110698 MARIA RUTH RAIOL RAMOS RODRIGUES  

Belém
ENFERMEIRO (Obstetrícia)

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086109916 ANA CLAUDIA MELO DA SILVA OLIVEIRA  
20190086185153 CAROLINE SARAIVA FARIAS  
2019008608387 CLEIDE DA CONCEIÇÃO COSTA PANTOJA  
20190086183084 ERICA SOUZA RODRIGUES  
2019008606816 EZILENE DA COSTA SOUSA  
20190086180648 FABIANE LIMA DA SILVA  
2019008618190 FRANCIELMA PINHEIRO DAS CHAGAS  
20190086179325 JACIREMA GONZAGA SANTOS  
2019008691188 KARLA VANESSA SILVA DOS SANTOS  
20190086105388 LUCIANE LEÃO DE OLIVEIRA MORAES  
20190086181294 SIMONE RIBEIRO VIEIRA  

Nível: GRADUAÇÃO
Belém
ENFERMEIRO (UTI Adulto)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086181905 ADRIANA SOARES MOREIRA  
20190086183743 ANA CRISTINA DE CARVALHO CUNHA DE AMORIM  
2019008693963 ANA INÊS SILVA DA FONSECA  
20190086179622 LAISE CRISTINA PANTOJA FEITOSA  

Belém
FISIOTERAPEUTA
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086128560 ALEXANDRA MENDES FEREIRA RODRIGUES  
20190086179301 CAROLINA NASCIMENTO LEMOS BARBOZA DA SILVA  
20190086187389 DANIELLA MENESES SEAWRIGHT OLIVEIRA  
20190086179101 GUI_17KZ@HOTMAIL.COM  
20190086183741 INGRID DA COSTA NORONHA DE ALMEIDA  
2019008676642 IONARA AZEVEDO CAMPOS DA CRUZ  
2019008677018 IVAMARA AZEVEDO CAMPOS  
20190086182039 JAMILLY IRACEMA CAMPOS DE SOUZA  
2019008693338 JANIE MARIA ARAÚJO GONÇALVES ALMEIDA  
2019008602063 JÉSSICA BRENDA DE OLIVEIRA GUEDES  
2019008669886 JOYCE CASTRO LOPES DOS SANTOS  
20190086179614 KELLY FERNANDA DE LIMA NEVES NASCIMENTO  
20190086181050 LANA GALVÃO DA CRUZ  
20190086180756 MONIQUE DE SOUZA VELLEDA  

Belém
FONOAUDIÓLOGO
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
2019008601593 AMANDA GRASIELE ANDARDE DA SILVA  
2019008600811 CLAUDIA DOS SANTOS BRAGA DE MELLO  
20190086181193 THAILA BAPTISTA LEITAO  

Belém
MÉDICO (Anestesiologista)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD
20190086181427 ANA PAULA FONSECA BRITO  


